FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年４月２７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部環境課 課長 梅田 智幸
生活衛生係長

若松 宗徳
（0836）82-1143

件名 「焼野海岸漂着物の回収・清掃作業」を実施します

内   容

 標記の件について、市域の快適な環境づくりを目指して、下記のとおり実施しま

すので、お知らせします。

記

１ 日時 ５月１１日（水曜日）１４：００～

２ 場所 焼野海岸沿い

３ 参加機関等

   ◇主催：山陽小野田市快適環境づくり協議会（岡本
おかもと

志
ゆき

俊
とし

会長）

       山陽小野田市自治会連合会（岡本志俊会長）

   ◇協力：各自治会協議会、本山地区自治会員の皆様

       市環境課、市環境衛生センター

（参考）令和元年度は津布田海岸、令和３年度は縄地ヶ鼻海岸で実施しています。

【問合せ先】山陽小野田市役所 市民部 環境課内

      山陽小野田市快適環境づくり協議会事務局

      ０８３６－８２－１１４３

記者発表資料